

Møtereferat	Fagskolestyremøte
--------------------	--------------------------

Møte innkalt av:	Styreleder og rektor	Referent:	Rektor
Møtedato:	18.9.2024	Møtetid:	1245-1400
Møtested:	Frichs hotell Hamar	Møteleder:	Styreleder

Innkalt:	Arild Sørum Stana, Marte Tøndel, Tor Rullestad, Marianne Leisner, Karsten Totland Raddatz, Dorte Finstad, Synne Christophersen
Kopi til:	Trude Mæhlum, Marte Elisabeth Røhnebæk, Odd Hugo Gauslaa, Rebecca Kjellhaug
Tilstede:	Arild Sørum Stana, Marte Tøndel, Tor Rullestad, Marianne Leisner, Karsten Totland Raddatz, Dorte Finstad, Synne Christophersen Stein Aarskog (rektor)
Meldt forfall:	Ingen

Saksliste for møtet:	
S 2024/28	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Vedtak: <i>Innkalling og saksliste ble godkjent uten bemerkninger.</i></p>
S 2024/29	<p>Godkjenning av referat fra styremøte den 12.6.24 Karsten Totland Raddatz hadde i forkant av møtet gitt innspill til referatet</p> <p>Vedtak: <i>Referatet fra styremøte den 12.6.24 godkjennes med følgende endring i vedtak sak 2024/23:</i></p> <p>Før vedtaket legges følgende setning inn: Det ble fremmet forslag om å utsette arbeidet ett år, og å hente inn mer detaljer i arbeidsmarkedet om behovet for studiet.</p> <p>Vedtak: <i>Styret vedtok enstemmig at det settes i gang en revidering av fagskoleutdanningen «Planteinstallasjoner i innerom» slik at omfanget på utdanningen reduseres. Fagskolestyret akkrediterer det reviderte studiet og det er et mål å starte opp utdanningen høsten 2025.</i></p>
S 2024/30	<p>Budsjettrapportering pr.9.9.24</p> <p>Vedtak: <i>Fagskolestyret tar budsjettrapporten til orientering</i></p>

S 2024/31	<p>Studiebarometer og læringsmiljøundersøkelse skoleåret 2023/24</p> <p><u>Vedtak</u> <i>Fagskolestyret tar informasjonen til orientering</i></p>
S 2024/32	<p>Lokale lønnsforhandlinger 2024</p> <p><u>Forslag til vedtak:</u> <i>Fagskolestyret tar saken til orientering. Fagskolestyret beslutter at det ikke avsettes/ tilføres ytterligere egne midler til lokale lønnsforhandlinger 2024.</i></p>
Orienteringssaker	<p>1. Skolestart Skolestart for de første klassen var den 19. august, mens siste klasse starter opp den 21. oktober. Vi har gode rutiner på skolestart og dette fungerer bra. Student- og elevtallet den 19.8.24 var 323.</p> <p>2. Status Ringsakerhuben Søknad om midler fra Hedmark fylkeskraft til utredning av nytt Natursmart signalbygg er innvilget i sin helhet og vi er nå i startgropa med å sette i gang prosjektet.</p> <p>3. Status i omstillingsprosessen Vi er godt i gang med å utarbeide underlag som skal bidra til å kunne få på plass et realistisk langtidsbudsjett og som skal danne grunnlaget for å fastsette tiltak vi må gjennomføre.</p> <p>4. Søknad LMF- med miljøteknikk og digital kompetanse Søknad om akkreditering av dette studiet ble sendt NOKUT innen fristen den 15.9.24</p>